— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕81 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2023 年三亚市高中物理教研暨信息

技术在物理教学中应用会议

各高中学校：

为了进一步探讨“三新”背景下课堂教学变革，积极推进“互

联网+教育”发展，促进信息技术与高中物理教学的深度融合，

提高课堂教学效果，我院决定举办 2023 年三亚市高中物理教研

暨信息技术在物理教学中应用会议，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

信息技术在物理教学中的应用。

二、参加对象

三亚市高中物理教师。

三、活动时间

2023 年 4 月 12 日下午 15：10-18：00。

四、活动地点

三亚市第四中学多功能教室（负一楼）。

五、会议内容

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 4月 11 日印发

（一）海南省教育研究培训院高中物理教研员王理想老师示

范课《宇宙航行》（15：30-16：10）。

（二）三亚市田家炳高级中学赵生平讲座《互联网+下的习

题型网络课程的设计与应用》（16：20-17：20）。

（三）西南大学三亚中学李颖川讲座《平抛运动实验信息技

术支持和在线模拟》（17：20-18：00）。

六、有关事项

（一）2023 年 4 月 12 日下午 15：10-15：20 参会人员签到，

15：30 开始上课。

（二）全程参加会议，积极参与讨论，根据海南省中小学教

师继续教育学分管理相关要求，登记市级继续教育学分。

（三）授课专家的劳务费从三亚市教育研究培训院学科与专

业建设专项资金中支付。

三亚市教育研究培训院

2023 年 4 月 11 日

（联系人：闫学忠，联系电话：13627598166）

（此件主动公开）